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Faktfra d. 138869

Fakturujeme V6m

Oznacenie n'Na-zovp6t62ky -"-" ""-" ' -
MJ Mno2stvo ZAklad

DPH
DPH Celkom

cena DPH

01 33

032

003

OBB

017 1

042

019

0200

021

023

033

006

002

ZEMIAKY Denar SVK

Cesnak ESP

Citrony TR

CUKETA SK

. KAP.KVAS.lkg PL.

SAMPINONY V0LNE Slov.

IVRKVA PLiHOL

PetrZlen PL/SK

ZELER NL

KALERAB gig. PL

KARFIOL PL/SK

Jablka Gala 1. tr. PL

POIVARANC 1.trAR

ZAklad a hodnota DPH 20 %:

Spolu:

kg

n(,

KG

AU

KS

I\U

kg

KG

KG

n(,

KS

KG

kg

0,190

2,300

1,080

0,850

0,440

1 ,550

0,250

0,690

0,650

0,290

0,800

0,690

0,850

9,69

1,38

0,43

1,02

0,88

0,93

2,00

I,to

3,90

0,67

0,48

7,73

6,46

20 r2

255,000

3,000

2,000

6,000

10,000

3,000

40,000

20,000

30,000

11,600

3,000

56,000

38,000

48,45 20%

6,90 20%

2)6 20Yo

5,10 20Yo

4,40 20Yo

4,65 20%

10,00 20Yo

13,80 20Yo

19,50 20%

3,36 200/o

2,40 20lo

38,64 20%

32,30 20fo

191 ,66

191 ,66

58,14 EUR

8,28 EUR

2,59 EUR

6,12 EUR

5,28 EUR

5,58 EUR

12,00 EUR

16,56 EUR

23,40 EUR

4,03 EUR

2,BB EUR

.46,37 EUR

38,76 EUR

229,99 EUR

229,99 EUR

477,600

Suma k f hrade (zaokrrihlene):

stldu v Nitre, v oddieli Sro, vloZka d. 1620/N

FA vystavil : Alena
@ Tovar vydal Tovar prevzal

V pripade oneskorenej 0hrady faktury Vas budeme penalizovat podl'a paragrafu 369 OZ zakaid,i deri ome5kania

zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty fakt0ry I

Stav V55ho obalov6ho konta:

PREPRAVKA PE 0,00 ks
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